19 דצמבר 2016
ה"ת 50136-06-16 יאסין נ' מדינת ישראל

כב' השופט הבכיר, אברהם הימן בפני
תראי יאסין המבקשת

נגד
מדינת ישראל המשיבה

החלטה

לפני בקשה להשבת רכב מסוג ניסאן ג'וק מ.ר 26-361-79 (להלן- "הרכב" או "התפוס"), אשר הוגשה מכוח סעיף 34
לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן- "הפקודה").

רקע

ביצוע בגין אישומים תשעה להם המייחס (24365-03-16 (ת.פ. אישום כתב נאשמים שני כנגד הוגש 13.3.16 ביום
בכתב 1 הנאשם ביטוח. וללא נהיגה רישיון ללא נהיגה בצוותא, רכב גניבת פשע, לביצוע קשר קשירת של עבירות
האישום הינו בעלה של המבקשת.

התחייבות עצמית של המבקשת על סך 30,000 ש''ח.

לאחר שהמבקשת תמלא אחר התנאים האמורים, תפעל המשיבה להחזרת הרכב לידיה.

ישוחרר כאמור, בהתקיים התנאים הללו, החל זו, הריני מורה כי הרכב ככל שיהיה ברצון המשיבה לערור על החלטה
מיום 28.12.16.

מזכירות בית המשפט תעביר החלטה זו לבאי כוח הצדדים.

ניתנה היום, י"ט כסלו תשע"ז, 19 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.